第5号様式(第7条関係)

会議録

会議の名称	令和2年度第3回清須市社会教育委員会
	(書面会議)
開催日時(期間)	令和3年2月19日(金)から3月5日(金)
	(意見等提出期間)
開催場所	_
議題題	令和3年度生涯学習講座・スポーツ教室等事業計画
	(前期)(案) について
会 議 資 料	資料1-1 令和3年度生涯学習講座・スポーツ教
	室等事業計画(前期)(案)
	資料1-2 サタデーキッズクラブ(前期予定)
	名 簿
公開・非公開の別	_
傍 聴 人 の 数	_
出 席 委 員	岡松委員、石原委員、和田委員、石黒委員、牧野委
	員、後藤委員、伊藤委員、小川委員、近藤委員、丹
	羽委員、河合委員、冨田委員、齋藤委員、大島委員、
	石川委員、山川委員
欠 席 委 員	なし
出席者(市)	_
事 務 局	(生涯学習課)
	辻課長、齋藤課長補佐、藤田課長補佐、杉野森係長、
	髙味主査、近藤主事、森下主事
	(スポーツ課)
	浅野課長、石田課長補佐

1 令和3年度生涯学習講座・スポーツ教室等事業計画(前期)(案)について

11月に開催した第2回清須市社会教育委員会においては、令和3年度生涯学習講座・スポーツ教室等事業計画等について、ご意見をいただきました。

第3回会議では、第2回会議の結果を踏まえて事務局が作成した令和3年度生涯学習講座・スポーツ教室等事業計画(前期)(案)について、書面決議を行いました。

2 決議結果(委員16名)

承認する16名承認しない0名

上記の結果、すべての委員の承認を得られたことから清須市社会教育委員会規 則第3条第4項の規定により、本協議内容について承認されました。

3 意見提出

別紙「令和2年度第3回清須市社会教育委員会の書面会議における意見」のとおり

問い合わせ先 教育委員会生涯学習課 052-400-2911